1.2.3 IMOBILIZADO 286.047,17
1.2.3.1 IMOBILIZADO DIVERSOS 286.047,17
1.2.3.1.01 IMOBILIZADO DIVERSOS 323.747,37
1.2.3.1.02 ( - ) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA -37.700,20

Reconhecemos a exatidão do presente * BALANÇO PATRIMONIAL *, encerrado em 31 de dezembro de 2016, no total de: R$
188.648.757,74 ( CENTO E OITENTA E OITO MILHÕES, SEISCENTOS E QUARENTA E OITO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E
SETE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS ), elaborado de acordo com os documentos apresentados a contabilidade e dos
princípios, normas e técnicas contábeis geralmente aceitos.

VALPARAÍSO DE GOIÁS - GO, 31 de dezembro de 2016

JOSE MARCOS PIMENTEL JUNIOR

[...]

1.2.3 IMOBILIZADO 286.047,17
1.2.3.1 IMOBILIZADO DIVERSOS 286.047,17
1.2.3.1.01 IMOBILIZADO DIVERSOS 323.747,37
1.2.3.1.02 ( - ) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA -37.700,20

Reconhecemos a exatidão do presente * BALANÇO PATRIMONIAL *, encerrado em 31 de dezembro de 2016, no total de: R$
188.648.757,74 ( CENTO E OITENTA E OITO MILHÕES, SEISCENTOS E QUARENTA E OITO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E
SETE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS ), elaborado de acordo com os documentos apresentados a contabilidade e dos
princípios, normas e técnicas contábeis geralmente aceitos.

CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS 10.921.023,11(-)
CUSTOS DE IMOVEIS 10.921.023,11